CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 378/2016

Maringá, 07 de abril de 2016.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que

determine a instalação de contêiner de lixo na área de fundo de vale existente na Rua Pioneiro Pedro

Gabriel dos Santos, no cruzamento com a Avenida Major Abelardo José da Cruz (Contorno

Norte), no Conjunto Habitacional Hermann Moraes de Barros.

Os moradores da região reclamam da inexistência de local apropriado para o
depósito de lixo naquele local, justificando a presente iniciativa.

Atenciosamente, Vereador Francisco Gomes dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador,
em 11/04/2016, às 14:07, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0025373 e o código CRC D882157F.

15.0.000003810-2 0025373v2